Tartalom:
•••• VS Technology – Bemutatjuk új
beszállítónkat
•••• VS Technology – A professzionális
optikai megoldások szolgáltatója
- SV-H sorozat –5 Megapixel Machine
Vision CCTV objektív
- VS-LD sorozat –Torzításmentes macro

SV-3514H 35 10.8 x 14.3
SV-5014H 50 7.5 x 10.0
Model
Focal
Length
(mm)
Optical magnificatio
WD
(mm)
Working
F/#
TV Distortion
Sensor
Size
VS-LD4 4 0.01x～0.04x 405.1～93.1 2.10～2.16 0.95%～0.92%
1/2” VS-LD6.5 6.5 0.01x～0.06x 631.5～89 2.28～2.4 0.11%～-0.01%
VS-LD10 10 0.02x～0.1x 499.8～89 2.24～2.42 0.08%～-0.08%
VS-LD15 15 0.03x～0.15x 491.8～91.8 2.06～2.3 0.11%～0.00%
2/3”
VS-LD20 20 0.04x～0.22x 511.0～86.8 2.22～2.60 0.06%～-0.15%
VS-LD25N 25 0.05x～0.25x 511～103 2.1～2.5 0.05%～-0.09%
VS-LD30 30 0.1x～0.23x 312.7～143.1 2.20～2.46 0.03%～-0.05%
VS-LD35 35 0.3x～0.5x 142.4～95.7 2.47～2.85 ～-0.03%
VS-LD50 50 0.1x～0.25x 503.8～213 2.70～3.06 ～0.05%
VS-LD75 75 0.15x～0.35x 527.7～245.9 4.38～5.14 ～-0.02%
Típusszám Szín
Belső gyűrű átm.
(mm)
Külső gyűrű átm.